
Semester: SS 2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Türkisch IV b
(Yüksekkaya) SP17/02.19

Türkisch IV a,
Überblicksgrammatik II
(nur 12.7.)

(Yüksekkaya) LU19/00.11

Türkisch IV c, Übersetzung
Türkisch-Deutsch
(Yüksekkaya) SP17/01.18

Tutorium Türkisch II
(N.N.) SP17/01.18

Türkisch II a
(nur 12.7.)

(Yüksekkaya) SP17/00.13

Türkisch II b
(Yüksekkaya) SP17/02.19

Proben türkischer Literatur:
Kurzgeschichten und Satiren
(Yüksekkaya) SP17/01.05

Di

Türkisch II a
(nur 13.7.)

(Yüksekkaya) SP17/02.19

Türkisch II c
(Yüksekkaya) U5/00.17

Seminar Turkologie
(N.N.) SP17/01.19

Türkisch IV a,
Überblicksgrammatik II
(nur 13.7.)

(Yüksekkaya) SP17/02.19

Türkisch IV a,
Überblicksgrammatik II
(Yüksekkaya) SP17/01.05

Übersetzungsübung
(Türkisch-Deutsch) zum
Seminar "Kritische Zugänge zur
Entstehung der modernen
Türkei"
(Morack) SP17/00.13

Mi

Kritische Zugänge zur
Entstehung der modernen
Türkei
(K��&Ñ1z���…7V6‡v÷'C¢�¶—&Ö—¦’’•

Aserbaidschanisch II (MA
Turkologie, Modul Turksprache)
(Yüksekkaya) SP17/01.19

Übung Turkologie
(N.N.) SP17/00.13

Do

Fachsprache
Wirtschaftstürkisch
(Yüksekkaya) SP17/01.05

Türkisch II a
(Yüksekkaya) SP17/01.05

Osmanisch II/ Arbeit mit
türkischen Quellen II
(Morack) SP17/01.05

Übung Turkologie
(N.N.) SP17/02.19

Fr

Stand: Montag, 03 Juni 2024 03:36:27


