Semester: SS 2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Türkisch IV b (Yüksekkaya) SP17/02.19	Türkisch II a (nur 13.7.) (Yüksekkaya) SP17/02.19		Fachsprache Wirtschaftstürkisch	
09:00	,	Türkisch II c (Yüksekkaya) U5/00.17		(Yüksekkaya) SP17/01.05	
10:00	Türkisch IV a, Überblicksgrammatik II (nur 12.7.) (Yüksekkaya) LU19/00.11	Seminar Turkologie (N.N.) SP17/01.19	Kritische Zugänge zur Entstehung der modernen Türkei	Türkisch II a (Yüksekkaya) SP17/01.05	
11:00	Türkisch IV c, Übersetzung Türkisch-Deutsch (Yüksekkaya) SP17/01.18		(K &Ñ1z7V6‡v÷'C¢¶—&Ö—¦		
12:00	Tutorium Türkisch II (N.N.) SP17/01.18	Türkisch IV a, Überblicksgrammatik II (nur 13.7.) (Yüksekkaya) SP17/02.19			
13:00		Türkisch IV a, Überblicksgrammatik II (Yüksekkaya) SP17/01.05			
14:00	Türkisch II a (nur 12.7.) (Yüksekkaya) SP17/00.13		Aserbaidschanisch II (MA Turkologie, Modul Turksprache)	Osmanisch II/ Arbeit mit türkischen Quellen II	
15:00	Türkisch II b (Yüksekkaya) SP17/02.19		(Yüksekkaya) SP17/01.19	(Morack) SP17/01.05	
16:00	Proben türkischer Literatur: Kurzgeschichten und Satiren (Yüksekkaya) SP17/01.05	Übersetzungsübung (Türkisch-Deutsch) zum Seminar ''Kritische Zugänge zur	Übung Turkologie (N.N.) SP17/00.13	Übung Turkologie (N.N.) SP17/02.19	
17:00		Entstehung der modernen Türkei'' (Morack) SP17/00.13			

Stand: Montag, 03 Juni 2024 03:36:27